bajos o a restricciones justificadas en cuanto a Ia oferta local de determinados bienes y 
rvicio; 

0je, es necesario autorizar el otorgamiento de fondos bajo Ia modalidad de encargos 
carço a rendir cuenta documentada, mediante el giro de cheque por el importe de S/ 1,310.00 

(Un Mil Trescientos Diez y 00/100 Nuevos Soles) a nombre de Ia señora AGRIPINA ROLDAN 
CHAVEZ, responsable para dicho gasto; 

En uso de las facItades conferidas por el articulo 40 numeral 40.2, de Ia Directiva de 
H TererIa, aprobada por Resolución Directoral N° 002-2007-EF/77.15;

[...]

IO/1O/ 

SE RESUELVE: 

2- 

\o V0B0 

ARTICULO 10... AutorIcese el otorgamiento de recursos financieros bajo Ia modalidad 
de Encargos, con cargo a rendir cuenta documentada, a nombre de Ia señora AGRIPINA ROLDAN 
CHAVEZ, por el importe total deS! 1,310.00 (Un Mil Trescientos Diez y 00/100 Nuevos Soles), de 
acuerdo al siguiente detalle: 

ESPECIFICA IMPORTE 

2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 100.00 

2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 700.00 

2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS 510.00 

TOTAL 1,310.00 

.